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                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                         ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

ГОДИНА 2012-БРОЈ 12 КУРШУМЛИЈА Лист излази према потреби 

 

 На основу члана 39 Закона о локалним изборим („Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 

– Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија општине Куршумлија, на седници 

одржаној дана 25.5.2012.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

одржаних дана 06., 13 и 24. маја 2012. Године 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за одборнике у Скупштину општине Куршумлија, 

одржаних дана 06., 13. и 24. маја 2012. године. 

II 

 На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је:  

- да је за изборе предато укупно гласачких листића 16216, 

- да је остало неупотребљено гласачких листића 4605, 

- да, према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача 16213, 

- да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама  11602, 

- да је било неважећих гласачких листића 240, 

-      да је било важећих гласачких листића 11368, 

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

 

 



Страна 194  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 12  28.05.2012. 

 

Ред. 

Бр. 
Назив изборне листе 

Број гласова  

које је добила  

изборна листа 

Број мандата  

које је добила 

изборна листа 

1. .   Д   ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - БОРИС ТАДИЋ 2165 8 

       2. СР    

         СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

219 0 

3. УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – ДЕЈАН МИЛОШЕВИЋ 1265 5 

4. ПОКРЕТ ЗА СРБИЈУ – АДВОКАТ ГОРАН ПЕТРОНИЈЕВИЋ 359 0 

 

5. 

 

 ПОКРЕНИМО КУРШУМЛИЈУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна 

 странка, Нова Србија) 

         

 

3509 

 

14 

6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ  –  ДР УРАНИЈА ПЕТРОВИЋ 1393 5 

7. Гр    „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 

ПАРТИЈА  

  

ПАР УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 

(ЈС)“ 

1244    5 

8.    Група грађана „ЗА ЖИВОТ КУРШУМЛИЈЕ“ 268 0 

 

9. 

 

ћ„Г   Група грађана ПОКРЕТ ЗА КУРШУМЛИЈУ „БЕЛЕ ЦРКВЕ“ – 

 ДР   ДРАГАН Т. ГАШИЋ 

 

 

439 

 

0 

10. „ПР    

 „ПРЕОКРЕТ“ – Небојша Чарапић Чеп 

 

298 

 

0 

11. „ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА – ЂУРА ЦАХУН“ 199 0 
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III 

 Решење објавити у „Службеном  листу општине Куршумлија“. 

 Број: I-013-/2012 

 У Куршумлији, дана: 25.5.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                   Миљан Радосављевић, дипл.правник 

                                                                                            

На основу члана 39 Закона о локалним изборим („Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија општине Куршумлија, на седници 

одржаној дана 25.5.2012.године, донела је 

ЗАПИСНИК 

О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

НА УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

ОДРЖАНИХ 6., 13. И 24. МАЈА 2012. ГОДИНЕ 

 

1.  Седница Општинске изборне комисије почела је у 19 часова, 25.5.2012. године, у згради 

Скупштине општине Куршумлија у ул. Пролетерских бригада бб. 

2. Седници Комисије присуствују: 

     1. Светомир Ристић                       11. Зоран Илић                                           21. Милош Цахун 

     2. Благоје Митровић                      12. Драгана Гашић                                     22. Сретен 

Богдановић 

     3. Момчило Степановић                13. Зоран Сарић                                         23. Иван 

Максимовић 

     4. Небојша Филиповић                  14. Мирослав Агатоновић                          24. Мирослав 

Драгићевић 

     5. Драган Петровић                       15. Драган Јовановић                                 25. Никола Лакић 

     6. Радивој Урукало                        16. Иван Савић 

     7. Миомир Милић                          17. Бранислав Миљковић 

 

     8. Ивана Ђорђевић                       18. Драган Марковић 

     9. Миле Белоица                           19. Зоран Милутиновић 

   10. Миладија Максимовић              20. Мирослав Минић 
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3. Комисија је утврдила да је: 

-  од укупно  52  бирачка одбора у општини Куршумлија примила изборни материјал од  52 

бирачка одбора. 

4. Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о локалним 

изборима и није поништила гласање ни на једном бирачком месту. 

5. Због битних повреда одредаба Закона о локалним изборима, Комисија је поништила 

гласање на укупно 1 бирачко место, и то: 

број 7 – ОШ „Милоје Закић“ 

и одредила да се на овим бирачком месту гласање понови  24.5 2012. године. 

6. На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је:  

- да је за изборе предато укупно гласачких листића 16216, 

- да је остало неупотребљено гласачких листића 4605, 

- да, према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача 16213, 

- да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама 11602, 

- да је било неважећих гласачких листића 240, 

-      да је било важећих гласачких листића 11368, 

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

Ред. 

Бр. 
Назив изборне листе 

Број гласова  

које је добила  

изборна 

листа 

Број мандата 

које је добила 

изборна 

листа 

1.    ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - БОРИС ТАДИЋ 2165            8 

    2.     

 СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

219            0 

3. УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – ДЕЈАН МИЛОШЕВИЋ 1265            5 

4. ПОКРЕТ ЗА СРБИЈУ – АДВОКАТ ГОРАН ПЕТРОНИЈЕВИЋ 359 0 



 

5. 

 

 ПОКРЕНИМО КУРШУМЛИЈУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска 

напредна 

 странка, Нова Србија) 

         

 

         3509 

  

14 

6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ  –  ДР УРАНИЈА ПЕТРОВИЋ 1393 5 

7. Гр    „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 

ПАРТИЈА  

ПАР УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 

(ЈС)“ 

1244    5 

8.    Група грађана „ЗА ЖИВОТ КУРШУМЛИЈЕ“ 268 0 

 

9. 

 

„Г   Група грађана ПОКРЕТ ЗА КУРШУМЛИЈУ „БЕЛЕ ЦРКВЕ“ – 

 ДР   ДРАГАН Т. ГАШИЋ 

 

439 

 

0 

10. 

 

„ПР    

 „ПРЕОКРЕТ“ – Небојша Чарапић Чеп 

 

298 

 

0 

11. „ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА – ЂУРА ЦАХУН“ 199 0 

 

7. Чланови Комисије НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата избора. 

8. Закључено је да се резултати избора одмах саопште јавности и објаве у «Службеном 

листу општине Куршумлија». 

9. Општинска изборна комисија је завршила рад   25.5 2012. године у  20:10 часова. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар Општинске изборне комисије                    Председник Општинске изборне комисије 

              Марија Миленковић с.р.                                      (М.П.)                   Миљан Радосављевић с.р. 

ЧЛАНОВИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

     1. Светомир Ристић с.р.                    11. Зоран Илић с.р.                              21. Милош Цахун с.р. 

     2. Благоје Митровић с.р.                   12. Драгана Гашић с.р.           22. Сретен Богдановић с.р. 
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     3. Момчило Степановић с.р.            13. Зоран Сарић  с.р.                   23. Иван Максимовић с.р. 

     4. Небојша Филиповић с.р.   14. Мирослав Агатоновић  с.р.    24. Мирослав Драгићевић с.р. 

     5. Драган Петровић с.р.                    15. Драган Јовановић с.р.             25. Никола Лакић с.р. 

     6. Радивој Урукало с.р.                     16. Иван Савић с.р. 

     7. Миомир Милић с.р.                       17. Бранислав Миљковић с.р. 

     8. Ивана Ђорђевић с.р.                    18. Драган Марковић с.р. 

     9. Миле Белоица с.р.                        19. Зоран Милутиновић с.р. 

   10. Миладија Максимовић с.р.           20. Мирослав Минић с.р. 
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